



**Code der Ausschreibung:**

**AOV/SUA-SF 026/2020**

**Erkennungskode CIG: 8557425282**

**Codice gara:**

**AOV/SUA-SF 026/2020**

**Codice CIG: 8557425282**

**Klarstellung Nr. 23**

**Frage Nr. 1**

Anhang B2

Die Ausführungen der Bieter sind auf eine maximale Anzahl an Zeichen begrenzt. Gehen wir Recht in der Annahme, dass Leerzeichen nicht mitgezählt werden?

**Antwort Nr. 1**

Leerzeichen werden mitgezählt.

**Chiarimento nr. 23**

**Quesito n. 1**

Allegato B2

Le dichiarazioni dell'offerente sono limitate a un numero massimo di caratteri. Abbiamo ragione a supporre che gli spazi non vengano calcolati?

**Risposta n. 1**

Gli spazi vengono calcolati.